
 

                                                                              
      

 
 
 

 

Krajská hospodářská komora Moravskoslezského kraje, 
BIC Ostrava s.r.o.,  

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
si Vás dovolují pozvat na seminář 

 

Pravidla pro výběr dodavatelů 
v Operačním programu Podnikání a inovace 

 

Cílem semináře je seznámit žadatele v Operačním programu Podnikání a inovace 
se správným postupem při výběru dodavatelů podle platné metodiky programu 
a upozornit na nejčastější chyby žadatelů, které se při výběru vyskytují.  
Seminář povede pan Bohumil Šmucr z oddělení metodiky strukturálních fondů 
Agentury CzechInvest. 

 

Čas konání:   čtvrtek 27. září 2012 
Místo konání: Ostrava, hotel Imperial (Tyršova 6, 

www.mamaison.com/imperial)   
Program:  
8:30 – 9:00  Prezence  
9:00 – 10:00  Výběr dodavatele v OPPI 
10:00 – 10:15  Přestávka 
10:15 – 11:30  Výběr dodavatele v OPPI 
11:30 – 12:30  Dotazy, konzultace  
 

Účastnický poplatek: AKCE JE ZDARMA  
Uzávěrka přihlášek:  pondělí 17. září 2012 
Přihláška: na webu www.khkmsk-registrace.cz (potvrzení o registraci dostanete e-mailem 
automaticky po vyplnění a odeslání elektronické přihlášky)  
Případné dotazy k registraci na seminář:  
Natálie Šitavancová, Eva Šimečková – tel. 597 479 330/335, EEN@khkmsk.cz   

http://www.mamaison.com/imperial
http://www.khkmsk-registrace.cz/
mailto:een@khkmsk.cz

